
^  f^LS.
ESTADO DO MARANHÃO [Rub.

PRF.FP^ITÜRA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRU l URA E URBANISMO

CNP.I: «6.184.253/0001-4<>

Site: http.s://>vvvw.pcdreír:)s.ma.{>nv.br

►'EOREIRAS/MA
Z^^ZJ202

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" «10/2021

Objcln: Conlraiaçào de empresa especializada para prestação de serviço.s de reforaia do
ginásio poliesponi\o do goiabal no município de Pedreiras^MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pedreiras, listado do MaranJiào. Sr."
Marcos Brunieri de Preitas - Secretário Municipal de Infracstrutura c Urbanismo, no ü.so de
sua.s atribuições legais. RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em
favor da empresa LIMPOMAX EMPREENDIMENTOS EIRELI. inscrita no CNP.l if
28..373.718/0001-42. sediada na Avenida Valgoner Cardoso, n" 51. Centro. CEI^ n'
65.276-000 - Turilàndia/M.'\. \encedora do certame no valor total de RS 620.292.14
(Seiscentos e vinte mil. duzentos e noventa e dois reais e catorze centavos), conforme abaixo
resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOCíAÇÃO

SITU.AÇÂO: HOMOLOGADO em 23/09/2021.

HOMOLOGADO PARA: LIMI'OMAX EMPREENDIMENTOS EIRELL inscrita no CNPJ
n" 28.373.7l8'()001-42. sediada na .Avenida Vaígencr Cardo.so. n" 51. Centro. CEP n"
65.276-00(J - "l'urilãndia'.MA,

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: RS 620.292.14 (Seiscentos c vinte ntll. duzentos e
noventa e dois reais e catorze centavos).

Comunica assim o resultado fi nal do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.

Pedreiras/MA. 23 de setembro de 2021.

íM.
Marcos Brunieri de Freita.s

Socreiário Municipal de Infracstrutura e Urbanismo

.Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Centro - PcdrcirasflMA
E-mail: inrracstrulura(£|)edreiras.ma.gov.br


